
UCHWAŁA Nr 11/4/X/14 

 

ZARZĄDU WOJEWÓDZKIEGO  

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

 

z dnia 10 maja 2014 r. 

 

w sprawie struktury organizacyjnej, sprawozdawczości, regulaminów oraz 

rozwoju Krajowego Systemu Ratownictwa Wodnego, upoważnień i funkcji w 

WOPR WZ 

  

Na podstawie § 20, § 21, § 36, Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego 

Województwa Zachodniopomorskiego postanawia się co następuje: 

 

 

§ 1 

Zmienia się § 9. W taki sposób, że uchyla się ust. 1 i 2 o treści:  

1. Zarząd wyraża zgodę na ustanowienie funkcji Koordynatorów regionalnych 

działających na podstawie regulaminu znajdującego się w załączniku nr 4 i po uzyskaniu 

dofinansowania zatrudnienia pięciu osób w pełnym wymiarze. 

2. Koordynatorzy odpowiadać będą za regiony według poniższego podziału: 

a) Region Zachód – powiaty: Szczecin, Police, Gryfino, Goleniów 

b) Region Centrum – powiaty: Kołobrzeg, Białogard, Koszalin, Świdwin, Łobez, 

c) Region Wschód – powiaty: Szczecinek, Sławno, Wałcz, Drawsko Pomorskie, 

d) Region Południe – powiaty: Choszczno, Myślibórz, Pyrzyce, Stargard 

e) Region Północ – powiaty: Świnoujście, Kamień Pomorski, Gryfice. 

Przyjmuje się ust. 1 i 2 o treści: 

1. Zarząd wyraża zgodę na ustanowienie funkcji Koordynatorów regionalnych 

działających na podstawie regulaminu znajdującego się w załączniku nr 4 i po uzyskaniu 

dofinansowania zatrudnienia czterech osób w pełnym wymiarze. 

2. Koordynatorzy odpowiadać będą za regiony według poniższego podziału: 

a) Region Zachód – powiaty: Szczecin, Police, Gryfino, Stargard, Gryfino, Myślibórz, 

b) Region Wschód – powiaty: Kołobrzeg, Białogard, Koszalin, Świdwin, Sławno, 

c) Region Południe – powiaty: Choszczno, Drawsko Pom., Wałcz, Szczecinek, 

d) Region Północ – powiaty: Świnoujście, Kamień Pomorski, Gryfice, Łobez, Goleniów. 

 

§ 2 

Zmienia się § 5. Ust. 2 Uchwały nr 5/1/X/13 Zarządu Wojewódzkiego WOPR 

Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 20 kwietnia 2013r., w taki sposób, że: 

1. w zdaniu: „Powierza się pełnienie obowiązków Kierownika Grupy Operacyjnej 

WOPR WZ Adamowi Parobczy”, słowa: „Adam Parobczy”, zastępuje się: „Wojciech 

Reperowicz”. 

 

§ 3 

 

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


